קשר מיוחד היה לו עם הרב י"מ חרל"פ [ראש הישיבה מסוף תרצ"ה (1935), לאחר פטירת הרב קוק], איתו הוא הכין את השיעור הכללי.

תרצ"ו (1936) - החל לפרסם את מאמריו ההלכתיים הראשונים.

ב. תקופת רבנותו בכפר הרא"ה

י"א בכסלו תרח"ץ (1937) - קיבל 'כתב רבנות' ממושב כפר הרא"ה (נקרא על שם הראי"ה קוק), וזאת, לאחר קבלת המלצה מהרב הראשי לארץ-ישראל, הרב י"א הלוי הרצוג, שכתב עליו: "מכיר אני היטב את הרב ישראל לגדול בתורה ומצוין ביראה ומדות טובות, וכנראה בהליכותיו להתמנותו" [מועמדים נוספים היו: הרב אליעזר וולדינברג (לימים בעל שו"ת ציץ אליעזר) והרב אריה בנסובסקי (בינה) (לימים ראש ישיבת 'נתיב מאיר')]. בכך היה הרב הראשון במושב 'הפועל המזרחי'.

כ"ד בכסלו תרח"ץ (1937) - קיבל 'סמיכה לרבנות' מראש ישיבת 'מרכז הרב', הרב י"מ חרל"פ. גם ראש ישיבת 'עץ חיים', הרב איסר זלמן מלצר העניק לו כתב דומה.

כ"ח בכסלו תרח"ץ (1937) - בטקס צנוע ומרגש, לאור נרות החנוכה, הוכתר לרב המושב כפר הרא"ה. בטקס השתתף מורו ורבו, הרב י"מ חרל"פ.

כ"א באדר תרח"ץ (1938) - יצא לפולין. ביום זה נשא לאישה את בת דודתו, בת שבע, בתו של אב"ד סנוב, הרב אהרון בורגנסקי. לאחר החתונה שב לכפר הרא"ה.

בכפר התפנה ללמוד תורה בהתמדה, וגם ענה על שאלות הלכתיות כבדות משקל. לראשונה עסק בבירור הלכתי של שאלות שהתעוררו במשק החקלאי, בכפר ובישובי הסביבה, כגון: מצוות התלויות בארץ, כלאיים, רפת בשבת ועוד, עד שנהיה מומחה ראשון במעלה בנושאים אלו.

ו' באדר ב' תשכ"ה (1965) - בשל ההכרה בגדולתו בתורה, נתמנה לחבר בית הדין הגדול לערעורים בירושלים (וזאת למרות שלא שמש דיין בבית דין כלשהו לפני כן – דבר נדיר לכשעצמו). ביום זה התקיימה ב'היכל שלמה' הישיבה הראשונה של הרכבו החדש (הצטרפו גם הרב אליעזר גולדשמידט, הרב עובדיה יוסף והרב סלימן חוגי עבודי).

בשל כך עבר לירושלים, שם גר בסמוך לישיבת 'מרכז הרב'. שימש בתפקיד חשוב זה עד יציאתו לגמלאות בתש"ס (1980). מאות פסקי דין מנומקים הלכתית להפליא יצאו מתחת ידו, חלקם פורצי דרך [הם התפרסמו בספריו: **'חוות בנימין'** (כרך ב); **'ומשפטי שאול'** (תשנ"ז)].

כ"ב בכסלו תשכ"ז (1966) - לאור העובדה שניתוחי מתים התגברו בארץ, צרף את חתימתו לפסק דין מטעם הרבנות הראשית, שחייב את חברות קדישא לבדוק בכל מקרה אם הנפטר נותח לפני מותו.

אלול תשכ"ז (1967) - צירף את חתימתו, יחד עם עשרות מגדולי רבני הארץ, להודעה ואזהרה לציבור מטעם הרבנות הראשית, בדבר האיסור להיכנס להר הבית לאחר שחרורו במלחמת ששת הימים.

כ"ו בחשוון תשכ"ח - על פי החלטת מועצת הרבנות הראשית, נתמנה לעמוד בראש ועדה מיוחדת, כדי שתקבע את סדר התפילה ואת הצביון של יום ההודיה על הישועה והניצחון הגדול במלחמת ששת הימים.

י"ז באדר תשכ"ח (1968) - היה הדמות המרכזית שהובילה להחלטת מועצת הרבנות הראשית לקבוע את כ"ח באייר כיום ירושלים, להודיה על נסי מלחמת ששת הימים, שחרור הרב הבית ואיחודה של ירושלים. בהשפעתו נקבע שיש לומר הלל בברכה.

במשך שנים בעצרת ההודיה בליל יום זה בישיבת 'מרכז הרב', היה תמיד הנואם המרכזי. בנאומו המרומם התייחס, בין השאר, לשאלות המרכזיות שעמדו על סדר היום הציבורי במדינה [הנאומים התפרסמו בספר: זה היום עשה ה', תשע"ד].

כ"ה בשבט תשכ"ט (1969) - כחבר ביועדת ההלכה למקומות הקדושים והר הזיתים של הרבנות הראשית, חתם על מסמך שפירט את כללי הקבורה בהר הזיתים. חברי הועדה קבעו זאת לאחר שביקרו במקום מספר פעמים ושמעו את הנהלות חברות הקדישא.

תש"ל (1970) - היה חבר במערכת 'דעת מקרא' על נביאים וכתובים, נ"ך עם פירוש חדש שיצא לאור ע"י מוסד הרב קוק. הוא עבר בדקדקנות על כל מה שנכתב בו מבחינה הלכתית.

י' חשוון תש"ל (1969) - התמנה לעמוד בראש ועדת רבנים ומומחים, שתפקידה היה לבדוק את נושא פיטום ושחיטת האווזים בארץ. לאחר שהועדה בראשותו ביקרה במשקים שגידלו אווזים, ובדקה את אופן עבודתו של מכשיר הפיטום, היא הגישה למועצת הרבנות הראשית את המלצותיה למתן הכשר לענף זה.

תשל"א (1971) - יצג את הרבנות הראשית בכנס עולמי, שהתכנס בבריסל שבבלגיה. הכנס זומן כדי לעודד ולהגביר את הפעילות למען שחרור יהודי ברית המועצות.

תשל"ב (1972) - יחד עם חבר בית הדין העליון, הרב אליעזר גולדשמידט, יצג את הרבנות הראשית בפני 'ועדת חוקה חוק ומשפט' של הכנסת, שדנה ב'חוק חלוקת ממון בין בני זוג', שחתר תחת סמכויותיהם של הרבנות הראשית ובתי הדין.

כ"ו אייר תשל"ב (1972) - על פי הצעתו, פרסמה הרבנות הראשית הודעה לציבור, בה היא קראה לגבאי בתי הכנסת לקיים ביום חמישי, כ"ז באייר, אזכרה לחללי מלחמת ששת הימים בתפילת שחרית לאחר הקריאה בתורה.

ז' בחשוון תשל"ג (1972) - נבחר כחבר במועצת הרבנות הראשית השישית.

תשל"ג (1973) - היה הנואם המרכזי ב'ועידת רבני אירופה' שהתכנסה בגרינדנולד שבשווייץ.

תשל"ד (1974) - קיבל את הפרס על שם הרב יהודה ליב מימון, על ספריו 'ארץ חמדה', ו'פרקים במחשבת ישראל'.

תשל"ח (1978) - לבקשת קבוצת אברכים מישיבת 'מרכז הרב', סייע בהקמת מכון להכשרת מורים - 'מרחבים'. בשנים הראשונות לקיומו, השתתף בקביעת צעדיו הראשונים, ובמשך

תקופה מסוימת אף לימד בו שיעור קבוע.

ט' באייר תשל"ח (1978) - הציג את מועמדותו לתפקיד הרב הראשי לישראל, וזאת, לאחר לחץ גדול שהופעל עליו, ששיאו היה כנס רבנים מכל הזרמים שהתכנס לבקשת הראשון לציון הרב הראשי לישראל, הרב עובדיה יוסף, ובראשו עמד הרב י"ש אלישיב. בבחירות המוקדמות לגוף הבוחר, הוא קיבל את רוב הקולות, בחירתו היתה מובטחת.

הבחירות בוטלו מספר ימים לפני התכנסות הגוף הבוחר, בשל הצעת חוק שהוגשה לכנסת לביטול הבחירות בגלל הסכמים פוליטיים [הבחירות התקיימו בכ"ג באלול תש"ס (1980)].

כ"ג באלול תש"ס (1980) - נבחר כחבר במועצת הרבנות הראשית השביעית.

תשמ"ב (1982) - יצג את הרבנות הראשית בוועידת רבני אירופה. בנאומו דיבר על הרב והרבנות באספקלריית הדורות.

י"ד באדר תשמ"ב (1982) - לאחר פטירת ראש ישיבת 'מרכז הרב', הרב צ"י הכהן קוק, נתמנה לראש הישיבה יחד עם הרב אברהם שפירא.

תשמ"ג (1983) - החל לערוך את "ברקאי" - ביטאון לרבני הארץ והתפוצות (יצאו 6 כרכים, תשמ"ג-תש"ן).

כ"א באייר תשמ"ג (1983) - יצג את הרבנות הראשית ברב-שיח על הקשר בין מדינת ישראל לתפוצות, שהתקיים במסגרת ועידת רבני אירופה שהתכנסה בירושלים.

י"ב בסיון תשד"ם (1984) - לקראת הבחירות לכנסת ה-11, יצא בקריאה להצביע למפד"ל, שבזכותה - נחקקו בכנסת חוקים ששמרו על טהרת בית ישראל, קיים חינוך ממלכתי דתי בארץ, התרחבו ישובי תורה ועבודה, הרבנות הראשית ובתי הדין פועלים להרמת קרנה של תורת ישראל, ועוד.

כ"ט בניסן תשמ"ו (1986) - נבחר כחבר במועצת הרבנות הראשית השמינית.

ניסן תשמ"ו (1986) - עם הקמת 'מכון התורה והארץ' למחקר, יישום והסברה של המצוות התלויות בארץ, בכפר דרום שבגוש קטיף, היה לרבו המובהק. רבני המכון התייעצו אתו בנושאים ובעיות שעלו מעת לעת, והוא השיב לשאלותיהם הרבות בעל פה ובכתב. כאשר המכון הוציא חוברות הדרכה מטעם הרבנות הראשית לקראת שנת השמיטה תשמ"ז (1987), הוא עבר עליהן, הגייה, העיר והוסיף חידושים משלו.

א' בחשון תשמ"ז (1986) - על פי בקשת הרבנים הראשיים, עמד בראש ועדה של רבנים ורופאים שדנה בסוגיית השתלת לב ובאופן קביעת רגע המוות. בעקבות מסקנות הועדה, התירה מועצת הרבנות הראשית השתלת לב בתנאים מסוימים. פסק ההלכה התפרסם ביום זה, הוא עורר הד רב.

א' אלול תשמ"ז (1987) - סייע בהקמת מכון 'ארץ חמדה' להכשרת דיינים בוגרי ישיבות ההסדר, והיה נשיאו, בכך ראה את גידולה של מנהיגות תורנית בעתיד. מידי שבועיים העביר שיעור קבוע, בהם התייחס גם לשאלות שנשאל, וזאת בנוסף להנחיה השוטפת של המכון. אברכי המכון השיבו על מאות שאלות מקהילות בכל קצווי תבל, לאחר שהוא עבר עליהן, תיקן כנדרש ואישר אותן [התשובות התפרסמו בשו"ת 'מראה הבזק' (3 כרכים, תשנ"א-תשנ"ט)].

י"ט באלול תשמ"ח (1988) - יצא בקריאה לאחדות בעם ישראל.

תשמ"ט (1989) - סייע לראש 'המחלקה להלכה ורפואה במועצה הדתית בירושלים', הרב יגאל שפרן, לכתוב ולצרף את דעת ההלכה לקובץ שדן בענייני משפט ורפואה, וזאת על פי בקשת קבוצת משפטנים ורופאים. רק לאחר שעבר בדקדקנות ואישר את אשר כתב, יצא לאור הקובץ: 'פסקי דין רפואה ומשפט', המשמש כיום כספר לימוד יסודי בתחום זה.

תש"ן (1990) - קיבל את "פרס חיים משה שפירא למחשבת הציונות הדתית".

י"ד באב תשנ"א (1991) - נבחר כחבר במועצת הרבנות הראשית התשיעית.

י"ח חשון תשנ"ב (1991) - שלח מכתב עידוד לראש ממשלת ישראל, יצחק שמיר, לקראת צאתו לועידת מדרידי [הועידה התכנסה בספרד על פי הזמנת נשיאי ארה"ב ובריה"מ, בהשתתפות נציגי ממשלות ישראל וארצות ערב, במטרה לקדם את השלום אתם ועם הפלסטינים] - שיבהיר בגאון לאומות העולם מהי זכותו של עם ישראל על ארץ-ישראל.

כ' בחשון תשנ"ב (1991) - עודד את תלמידי ישיבת 'מרכז הרב' להשתתף בעצרת שהתקיימה

בככר מלכי ישראל בתל-אביב, לפני יציאת משלחת ישראל לוועידת מדריד.

כ' באדר א' תשנ"ב (1992) - לקראת הבחירות לכנסת ה-13, יצא בקריאה לחברי מרכז המפלגה הלאומית (המפד"ל), לבחור נציגים לכנסת רק כאלו שיהיה להם העוז והאומץ לדבר ולפעול למען שלמות הארץ והרחבת ההתנחלויות. [באייר תשנ"ב יצא בקריאה לציבור הרחב, להצביע למפד"ל בשל עברה המפואר בבניין הארץ ברוח התורה].

ה' באייר תשנ"ב (1992) - ביום העצמאות קיבל בטקס ממלכתי את 'פרס ישראל' למדעי היהדות.

חשון תשנ"ג (1992) - עודד וחיזק את משתתפי הפגנת המחאה נגד אוזלת ידה של ממשלת ישראל, שהביעה נכונות לוותר על חלקים משטחי ארץ-ישראל ביהודה, שומרון וחבל עזה.

כ"א בשבט תשנ"ג (1993) - יצא בקריאה להשתתף בהפגנה נגד כוונת הממשלה לסגת מהגולן.

כ"ג בשבט תשנ"ג (1993) - התפטר מחברותו במועצת הרבנות הראשית, במחאה על התנהלות מערכת הבחירות לרבנות הראשית שלא הוסיפה לה כבוד. הוא קרא לרבנים ולדיינים בגוף הבוחר שלא ישתתפו בבחירות, ודרש לדחות את הבחירות לזמן מה.